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Kannatusyhdistyksen puheenjohtajalta

Hyvän mielen ja saavutusten lukuvuosi 2022–2023

Itä-Helsingin musiikkiopiston lukuvuotena 2022–2023 saatettiin päätökseen isoja kehit-
tämishankkeita. Suurimmat valmistuneet yksittäiset tehtävät olivat opiston jatkotoimin-
taan suuntaa antavat strategia vuosille 2023–2026 ja ajantasaistettu johtosääntö. Työ-
hön osallistuivat laajalti opettajat, hallinto ja opiston hallitus. Tavoitetila vuodelle 2026 
on nyt määritetty ja kaikkien tehtävien päätösten, rekrytointien ja opetussuunnitelmien 
tulee edistää tavoitetilan saavuttamista. Strategia ja johtosääntö ovat nähtävillä opiston 
nettisivuilla. 

Opiston arvoiksi valittiin oppilaslähtöisyys, laadukas osaaminen ja yhteisöllisyys. 
Keskustelu arvoista oli vilkasta. Yhteisymmärrystä arvojen merkityksestä etsittiin henki-
lökohtaisella tasolla ja koko opiston toiminnalle.  Jokainen arvoista pitää sisällään paljon: 
Oppilaslähtöisyys on myös hyvää talouden hoitoa,  laadukas osaaminen koskee myös 
viestintää ja sen onnistumista ja yhteisöllisyys tarkoittaa myös alueellista toimijoiden vä-
listä yhteistyötä sekä aktiivisuutta sidosryhmien suuntaan.  

Johtosääntöön on kirjattu opiston toiminnan organisointi, vallat, vastuut ja tehtä-
vät. IHMO on iso ja monipuolinen toimija, sidosryhmiä ja viranomaisriippuvuuksia on 
usealle eri taholle. Selkeät päätös- ja vastuurajat sekä tehtäväjako takaavat toiminnan 
sujuvuuden.   

Ulospäin näkyvin viestinnän kehittämisen osana valmistunut hanke oli verkkosivu-
jen uudistus.  Tavoitteena oli nostaa viestinnän tehokkuutta, selkeyttää tiedon löytämis-
tä ja lisätä houkuttelevuutta. Tässä kiistatta onnistuttiin oikein hyvin. Koko työ tehtiin 
opiston omin voimin, mikä on uusi osoitus opiston henkilökunnan monipuolisesta osaa-
misesta. Toki sisältöjä kehitetään edelleen, mutta nyt löytyvät helposti konsertit, ohjeet, 

opetuksen tiedot ja muut tarvittavat. Käykää tutustumassa!
Henkilökohtaisesti sykähdyttävintä koko lukuvuonna oli kaikkien aikojen ensimmäi-

nen IHMOn sinfoniaorkesterin konsertti. Tämä yläkoulun M-luokkien suurella sydämellä 
ja kunnianhimolla toteuttama kaikkiaan kolmen konsertin projekti täytti monen nuoren 
soittajan, vanhemman ja opettajan pitkäaikaisen toiveen. Lopputulos oli enemmän kuin 
onnistunut. 

Osaamisen juhlaa ja yhdessä soittamisen iloa koetiin IHMOn puhallinorkestereiden 
20+ juhlakonsertissa. Yleisöllä oli hauskaa ja soittajat nauttivat.  Konsertissa saatiin myös 
hyvä aloitus IHMOn alumnitoiminnalle, kun Trumpetistin vapaapäivä raikui entisten IH-
MOlaisten ollessa solisteina. 

Jousiorkestereisssa tehtiin lukuvuoden alussa muutoksia ja orkesterit aloittivat syk-
syllä uusien vetäjien voimin. Toimintaan saatiin uutta pontta ja tuloksena oli upeita ja 
taidokkaita esityksiä! 

Muitakin hienoja konsertteja pidettiin lukuvuoden aikana valtavasti. Joulu ei tule mi-
nulle ilman IHMOn joulukonsertteja, eikä kesäkään kunnolla ala ilman kevätkonsertteja. 

Lukuvuosi 2022–2023 oli erittäin onnistunut ja tuloksekas.  Opiston toiminnan ke-
hittäminen jatkuu edelleen. Tulevaisuus saattaa tuoda huolia erityisesti rahoituksen suh-
teen ja silloin meitä vanhempia tarvitaan vielä enemmän opiston avuksi. Tarvitsemme 
sponsoreita ja matkojen järjestämiseen tukea kaikille orkestereille ja ryhmille. Tarvitsem-
me opiston puolesta puhumista sekä päättäjiin vaikuttamista.  Palkaksi saa kuunnella 
elävää musiikkia vaikka joka viikko. Eikä missään näe niin paljon hyväntuulisia ihmisiä 
yhdellä kertaa kuin IHMOn konserteissa!

Katriina Joki
Hallituksen puheenjohtaja, Itä-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry

Hallituksen ideapäivä 8.10.2022



98

Rehtorin sana

Rehtorin tervehdys lukuvuoden päättyessä 31.5.2023

Lukuvuosi 2022–2023 on ollut yhtä musiikin juhlaa – oppilaat ovat päässeet nauttimaan 
yhteisöllisyydestä ja musiikintekemisen riemusta. Suuret kiitokset oppilaille, perheille ja 
tukijoukoille, opettajille sekä koko IHMOn hallintoväelle sekä kannatusyhdistyksen hal-
litukselle loistavasta työstä. Musiikkirattaat pyörivät jälleen vauhtipyörät juuri oikealla 
tavalla rasvattuina.  

Parasta on, että vihdoinkin on palattu oikeasti normaaliin – tapahtumia ja monenlai-
sia konsertteja on toteutunut tuttuun tapaan lähes normaali määrä, maaliskuussa kan-
sainvälinen Kodaly-viikko laajensi yhteistyöverkostoaan ja kollegioiden järjestämät paja-
viikot loistivat idearikkaudellaan. Laaja-alainen kumppaniyhteistyö jatkoi toimintaansa 
ja mikä tärkeintä, myös kansainväliset vierailut ovat palanneet arkeemme. Musiikkikas-
vatuksen kansainvälinen merkitys kiteytyy yhteisiin teemoihin, kehittämistahtoon, las-
ten ja nuorten parhaan mahdollisen musiikillisen kasvuympäristön mahdollistamiseksi.

Yhteistyö on päivän sana ja kaikki suomen musiikkioppilaitokset yhteen keräävä 
taho eli Suomen musiikkioppilaitosten liitto on tehnyt osansa: syksyllä valtakunnallinen 
Nuori soittaa -tapahtuma jalkautui näkyvyydellään ja haastoi paikalliset päättäjät ja po-
liitikot mukaan musiikkiin. Koko lukuvuoden ajan on vahvistettu laadukkaan, Hangosta 
Utsjoelle asti levittäytyvän musiikkikasvatuksen säilymisen ja kehittymisen puolesta. Me 
IHMOssa haluamme myös vahvistaa taiteen perusopetuksen asemaa omalla toimin-
ta-alueellamme mutta myös kansallisesti ja kansainvälisestikin:

Oikeus musiikkiin on kaikilla ja tätä sanomaa jaamme omaan toimintaympäristöömme:
-musiikkioppilaitokset ovat osa yhteiskuntaa
-niiden toiminta ei rajoitu vain oppilaitosten seinien sisään vaan leviää seinien 
 ulkopuolelle hyvinvointivaikutuksina, ilona ja elinvoimana.
-tutkimukset osoittavat, että musiikkikasvatus ehkäisee syrjäytymistä, vahvistaa
 identiteettiä, lisää osallisuutta ja empatiaa sekä vaikuttaa positiivisesti aivoihin,
 muistiin ja mielenterveyteen.
-musiikkioppilaitosten toiminta tukee koko yhteiskunnan hyvinvointia, asemaamme
 tulee vahvistaa

Lukuvuoden aikana IHMOn taitavat oppilaat valtasivat jälleen upealla menestyksellä 
kilpailu- ja katselmuslavoja eri puolella Suomea, ulkomaita myöden. Taidolla asetetut 
tavoitteet vievät oppilaita juuri sinne, minne kukin haluaa ja tähtää. Loppukevään eh-
dottomia kohokohtia olivat, kun jousiorkesterit valloittivat Temppeliaukion kirkon ja 
kevätkonsertissaan puhallinorkesterit Itätuuli, Tuuliviiri ja Piiparit sekä PikkuPiiparit täyt-
tivät Laajasalon kirkon tuttuun tapaan ääriään myöden. 

Onnistunut lukuvuosi – siitä Lämmin kiitos kaikille, erityisesti toimintaansa virkis-
täneille vanhempien tukiyhdistyksille, joita ilman orkestereiden matkat eivät toteutuisi. 
Huhtikuun lopulla Prima Nota -orkesteri konsertoi Virossa Keilan musiikkikoulun hienos-
sa salissa. Kesäkuun ensimmäisellä viikolla puhallinorkesteri Itätuuli valloittaa konsert-

tilavat konserttikiertueellaan Ruotsissa ja Ahvenanmaalla, Helsingin Juniorijousilla on 
suunnittelussa syksyn kiertue Viroon.

Lapsissa ja nuorissa on tulevaisuus, se on kirkkaana IHMOn henkilöstön johtotähte-
nä opetuksen järjestämisessä ja siihen panostetaan kaikin tavoin. Luvut kertovat myös 
oleellisen: lukuvuoden päättyessä jaetaan 33 perusopintojen ja 34 koko laajan oppi-
määrän päättötodistusta – omannäköisiä musiikillisia kasvutarinoita, omia sovituksia ja 
sävellyksiä sekä myös muita laajasti taidetta yhdisteleviä upeita tuotoksia. Uskomaton 
suoritus oppilailtamme jälleen – lämmin kiitos ja onnittelut. 

Iloisia kesähetkiä kaikille, 
Minna-Maria Pesonen, rehtori



1110

Porolahden peruskoulun painotettu musiikinopetus:
M-luokkien 24. toimintavuosi 2022–2023

M-luokkien kahdeskymmenes neljäs toimintavuosi, lukuvuosi 2022–2023, oli paluu-
ta arkeen ja juhlaan, jossa musiikille, esiintymisille ja kohtaamisille oli jälleen tilaa niin 
isommin kuin pienemmin. 

Lukuvuoden esiintymiset alkoivat jo elokuussa, kun Helsingin hiippakunnan piispa 
Teemu Laajasalo vieraili Roihuvuoren seurakunnassa. Yhteinen lounas järjestettiin Ahti 
Sonninen -salissa M-luokkalaisten musisoinnin kera. Ansa Laajasalo, Teemun äiti, oli en-
simmäisen, vuonna 1999 aloittaneen 1M luokan, luokanopettaja ja Teemu itse on ollut 
IHMOn viulu- ja kitaraoppilaana. Vierailu sujui lämminhenkisesti menneitä muistellen ja 
nykyisten oppilaiden taitoja ihaillen. 

2023-alkavan luokan opettajatiimi ahkeroi jälleen koko lukuvuoden. Jo syksyllä val-
mistui tarinallinen video ”Kuningas Pompöösius ja aikamatka”. Pompöösiuksen johdat-
telemana pääsi tutustumaan viulun, alttoviulu, nokkahuilun, oboen, matalien vaskien ja 
kitaran maailmaan. Lisäksi kutsukonserteissa esikoululaisille pääsi soittimia kuulemaan 
ja kokeilemaankin. Uusi vuosiluokka johdateltiin jälleen turvallisesti koulumaailman sa-
tamaan.

Yläkoululaisilla oli syyskaudella yhteinen orkesteriprojekti, joka huipentui kolmeen 
konserttiin. Kapellimestari Helena Sinisalon johdolla kaikki yläkoulun M-luokkalaiset op-
pilaat opettajineen muodostivat Sinfonietta-orkesterin, joka musisoi mukavan viihteel-
lisissä talvisissa ja jouluisissa tunnelmissa. Kokemus yhdessä soittamisesta näin isossa 
kokoonpanossa luokkakavereiden kanssa oli monelle suuri elämys.

Helsingin kaupunginorkesterin Juniorikonsertti oli jälleen kerran mahtava. Maalis-
kuisessa konsertissa 5M-luokan taitavat oppilaat olivat monin tavoin esillä niin Pienessä 
alkusoitossa, solisteina kuin orkesterin ja kuoron jäseninä. Tämä konsertti sykähdyttää 
joka kerta!

Ahti Sonninen -salissa järjestettyjen joulu- ja kevätkonserttien lisäksi M- luokkalaiset 
olivat mukana monissa IHMOn orkesterien tapahtumissa sekä kävivät ryhminä esiinty-
mässä seniori- ja hoivakodeissa. Iloisen ja palkitsevan arjen lisäksi musiikin ja kulttuurin 
hyvinvointivaikutuksia päästiin jälleen jakamaan laajalle. Se oli ihan parasta!

   Heidi Viksten, Itä-Helsingin musiikkiopiston apulaisrehtori
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Juniorikonsertti 14.3.2023

Konsertissa Helsingin kaupunginorkesterin pianosolistina soitti Aarni Saunamäki, alttoviulusolisti-
na Ellen Herler, viulusolistina Emma Sánchez Vassileva. Camille Saint-Saënsin kappaleen Elefantti 
kontrabassosolisteille ja jousille soittivat IHMOn kontrabassoryhmä Alice Ojanen, Sofia Laakko ja 
Milo Lundgren. Kappaleessa Anssi Tikanmäen Savolainen metsä soittivat harmonikkaryhmä Aarni 
Paavola, Asmus Loponen, Vilma Jalava ja Eero Haro.  Konsertin juonsi tuttuun iloiseen tapaan Satu 
Sopanen. Kuvat Petri Anttila.

Juniorikonsertin pienessä alkusoitossa esiintyivät myös M-luokkien viulu ja alttoviuluryhmät.
Kuva: Heidi Viksten
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Yhdessä 

Viikariorkesteri

Orkesteritoiminta IHMOssa

Viikariorkesterin lukuvuosi 2022-2023 oli hieno, opettavainen ja tapahtumarikas! Syyslu-
kukausi 2022 starttasi vauhdikkaasti, kun liki 40 soittajaa aloitti orkesteriopintonsa Viika-
riorkesterissa. Monia jännitti iso kokoonpano, joten oli tärkeää ryhmäytyä ja muodostaa 
kaikille kannustava ja innostava yhteismusisointi-ilmapiiri. Opettelimme, että orkesteri 
toimii hyvin silloin, kun kaikki puhaltavat yhteen hiileen. 

Lukuvuoteen mahtui monta ikimuistoista hetkeä ja konserttia. Tunnelma oli katos-
sa, kun viikarilaiset pääsivät ensimmäiselle viikonloppuleirille 26.11.2022.  Strömsin 1.krs 
täyttyi iloisista soittajista, jotka opettelivat tärkeitä yhteissoittotaitoja. Viikariorkesterin 
ensimmäinen esiintyminen oli 7.12.2022 pidetty konsertti soittajien perheille ja suku-
laisille. Joulukuussa 2022 Viikariorkesteri esiintyi Laajasalon kirkossa IHMO:n jousior-
kestereiden joulukonsertissa. Maaliskuussa 2023 Viikariorkesteri esiintyi Kódaly -viikon 
päätöskonsertissa. Huhtikuussa 2023 toteutui pitkään suunniteltu yhteistyökonsertti 
Nurmijärven musiikkiopiston Dominant -orkesterin kanssa. Kohokohtia olivat mm. mat-
kustaminen tilausbussissa, esiintyminen Monikko -salissa ja pizzat.

Toukokuussa Viikariorkesteri sai vieraakseen prof. Géza Szilvayn. Oli todella mie-
lenkiintoista kuulla Viikariorkesterin historiaa ja saimme esittää Gézalle kappaleita oh-
jelmistostamme. Vierailun lopuksi innokkaat viikarilaiset ympäröivät Gézan ja pääsivät 
esittämään hänelle kysymyksiä.
Kevätkausi päätettiin juhlavasti Temppeliaukion kirkossa, jossa Viikariorkesteri esiintyi 

IHMO:n jousiorkestereiden kevätkonsertissa.
Lukuvuoden lopussa kysyin kaikilta soittajilta: ”Mitä tärkeitä asioita olette oppineet 

orkesterisoitosta tämän lukuvuoden aikana?” Tässä kooste vastauksista: ”keskittymistä, 
oman vuoron odottamista, antamaan työrauhaa, kuuntelemaan omaa ja toisten soittoa, 
musiikin nyanssien merkitys, soittamaan puhtaammin, kapellimestarin merkkien ymmär-

täminen, kapellimestarin käsien mukaan soittaminen”. Useampi soittaja iloitsi siitä, että 
orkesterista on saanut uusia ystäviä.
Sydämellinen kiitos huikealle opettajatiimille Annalle, Tinalle, Maijalle ja Mallalle!

Raikuvat aplodit jokaiselle soittajalle ja lämmin kiitos kaikille huoltajille! On ollut ilo olla 
kapellimestarinne!

Lucia Nakova-Haikarainen

Prima Nota -orkesteri

Prima Nota -orkesterin vuoteen sisältyi useita konsertteja. Orkesteri matkusti kahdesti 
mm. Nurmijärvelle. Llukuvuosi huipentui konserttimatkalle Viroon 26.4.2023. Matka to-
teutettiin yhdessä IHMOn pianistien kanssa ja kohteena oli Tallinnan Keilan musiikkiopis-
to. Prima Notan kapellimestarina toimi Krister Ehrlund.
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Helsingin Juniorijouset 

Syksystä 2022 lähtien Helsingin Juniorijousten 
kapellimestarina ja taiteellisena johtajana on 
toiminut  Kasmir Uusitupa, yksi maamme moni-
puolisimmista nuorista  viulisteista. Kasmir on 
itsekin aloittanut  viuluopintonsa Itä- Helsingin 
musiikkiopistossa Lauri Untamalan johdolla ja 
soittanut useita vuosia Helsingin Juniorijousis-
sa.

Kasmir Uusitupa aloitti viulunsoiton 
3-vuotiaana Sibelius -Akatemian pedioppilaa-
na . 6-vuotiaana hän siirtyi Itä-Helsingin mu-
siikkiopistoon ja sai merkittävät kokemukset 
jousiorkesteri- ja yhtyesoitossa.

Kuva: Tuomas Tenkanen

Helsingin kamariorkesterin, Länsi- 
Helsingin ja Itä-Helsingin  musiikki opiston 
ja musiikkiopiston oppi laitos yhteis-
työhankkeessa Helsingin Juniorijouset 
konsertoivat yhdessä Helsingin kamarior-
kesterin kanssa Temppeliaukion kirkossa 16.2. Kapellimestarina toimi James S. Kahane.
Kuvat: Petteri Järvinen

Helsingin Lapsijouset 

Helsingin Lapsijousten lukuvuoteen sisältyi useita konsertteja yhdessä Viikariorkesterin 
ja Helsingin Juniorijousten kanssa. Tässä kuvassa Lapsijouset ovat esiintymässä Kodály- 
viikon päätöskonsertissa 10.3. kapellimestarina Tarja Nyberg.

Juniorijousten kevätkonsertti Vuosaaren kirkossa 15.5.
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Puhallinorkesterit Itätuuli,  Tuuliviiri ja Piiparit 

Puhallinorkesterit juhlivat 25-vuotista taivaltaan suurella 25+ juhlakonsertilla Helsingin 
konservatorion salissa 23.4. Koronavuosien vuoksi siirtynyttä juhlavuotta juhlistettiin 
tänä lukuvuonna useilla eri konserteilla ja kokoonpanoilla.

Itätuuli Ruotsissa ja Ahvenanmaalla 4.-10.6.2023 - otteita matkapäiväkirjasta 

Itä-Helsingin musiikkiopiston Itätuuli-orkesterin kiertue Ruotsiin ja Ahvenanmaalle 4.-
10.6.2023 onnistui yli odotusten.  Reissasimme laivalla ja bussilla. Soitimme upeasti oma-
na orkesterina ja myös yhdessä paikallisten puhallinorkesterien kanssa. Meidät otettiin 
lämpimästi vastaan joka paikassa ja saimme uusia ystäviä. 

Sunnuntai 4.6. Orkesterilaiset saapuivat vanhempien saattelemana Herttoniemen-
rannan koululle. Bussi täytettiin soittimilla, vanhemmat vilkuttivat hyvästit bussin ulko-
puolella, ja niin matka alkoi. 

Maanantai 5.6. Aamiaisen jälkeen ehdimme hetkeksi kannelle ihastelemaan Tuk-
holmaa sekä nauttimaan auringosta ja merituulesta. Matkustimme bussilla Linköpingiin. 
Kukin huolehti mukaan esiintymisvaatteet, nuotit, nuottitelineet, juomapullon ja pyyk-
kipojat. Soittimet odottivat bussissa. Sitten matka jatkui kohti ensimmäistä harjoittelu-
paikkamme Mjölbyn Kulturskolania. 

Mjölbyssä meidät otti vastaan Tina Herrgårdh. Roudauksen jälkeen harjoittelim-
me Kulturskolanilla. Tämän jälkeen roudasimme itsemme jälkeen bussiin ja siirryimme 
upealle luonnonkauniille Gästis-konserttipaikalle joenvarteen. Soittajan arki alkaa hah-
mottua, sillä jälkeen oli vuoro siirtää soittimet. Esitys meni hyvin ja otimme hienot orkes-
terikuvat esiintymisen jälkeen ilta-auringossa. 

Tiistai 6.6. Ruotsin kansallispäivä. Bussilla lähdimme Cupoleniin, koska siellä oli 
treenit ja esitys. Meidät ottivat vastaan Annmari ja Leif Wangin.  Konsertissa jokainen 
orkesteri soitti omaa ohjelmistoaan ja lisäksi meillä oli kolme yhteiskappaletta kahden 
muun orkesterin kanssa. Tilaisuus oli huikea, koska mahdollisuuksia soittaa yhdessä niin 
ison kokoonpanon kanssa tulee harvoin. 

Keskiviikko 7.6. Aamupäivällä kävimme Löfstad slott -linnassa. Siellä oli kivat näky-
mät ja hyvää jäätelöä. Lähdimme kohti Eskilstunaa. Isäntäorkesteria johti Anders Ström-
berg ja he soittivat vauhdikasta viihdemusiikkia. Orkesterilla oli myös tanssiryhmä! Kon-
sertin jälkeen tutustuimme paikallisiin nuoriin soittajiin ja saimme pullaa ja mehua, sekä 
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Harmonikkaorkesterien ja -yhtyeiden SM-kilpailut Ikaalisissa 12.11.2022

Matka Ikaalisiin alkoi perjantaina 11.11.2022 musiikkiopistolta Roihuvuoresta. Matkalla 
mukana oli neljä huoltajaa, 12 haitaristia, kitaristi, rumpali, basisti ja orkesterin johtaja 
Antti. Bussimatka sujui hyvin tauon kera. Perillä Ikaalisissa selvisi, että bussin takaluukun 
pohja oli kastunut auton kemikaalista ja samalla kostuttanut basson. Bassolle ei kuiten-
kaan käynyt mitään. Huoneet ja avaimet jaettiin jokaiselle. Illalla uimme kylpylässä ja 
söimme hyvin ravintola Kyröksessa. 

Aamulla herätys oli aikainen, jotta ehtisimme syödä aamiaisen ja valmistautua 
 tulevaan kisaan. Esitysvuoromme alkoi klo 10.30. Asetuimme paikoillemme ja odotimme 
 Antin merkkiä aloittaa soittaminen. Esityksen jälkeiset fiilikset olivat hermostuneet 
 mutta luottavaiset. Kuuntelimme muiden orkesterien kisasuorituksia 11.35 asti. Lähdim-
me reippain mielin syömään, jonka jälkeen alkoi neljän tunnin vapaa-aika. Palkintojen 
jaon piti alkaa klo 17.15, mutta se pitkittyi haastavien päätösten takia, ja alkoi vasta klo 
17.40. Ihmolaiset odottivat innoissaan tuloksiaan kisassa. Ihmon orkesteriryhmä kutsuttiin 
 lavalle palkintojenjakoon. Pisteitä saimme 93.75, ja sillä tuloksella voitimme ensimmäi-
sen sijan nuorten harmonikkaorkesterisarjas-
sa. Ja me sijoituimme toisiksi kaikkien sarjojen 
kesken käydyssä Suomen mestaruuskilpailus-
sa. Fiilikset olivat todella hyvät. Tuntui todella 
häkellyttävältä voittaa ensimmäinen sija ja 
menestyä näinkin hyvin.

Iida Jalo ja Iiris Torvalds

Kirjoittajat: Tilda Tenni, Olivia Suomela, Inkeri Ruuskanen, Lara von Flittner, Rauha Luhtala, Moona Tapanainen, Stella Paju, Joni 
Friman, Otso Murtti, Janne Nykänen, Pyry Paavola, Meri Järvinen, Henrik Kalske, Lotta Eklund, Eeli Partanen, Joakim Anttila, Paavo 
Rajamäki, Otso Talvioja, Aurora Jario, Vilja Räihä, Mirkka Tapanainen, Hanna Talvioja ja Heidi Nykänen

pizzaa ja salaattia. Sitten bussimatka jatkui hotelli Kungens Kurvaan. 
Torstai 8.6. Torstaina oli hyvin aikainen herätys hotellilla. Sen jälkeen pakkauduim-

me bussiin ja siitä laivalle. Maarianhaminaan päästyämme lähdimme torille esiintymään. 
Esitys meni hyvin, joskin oli tuulista, joka toi omat haasteensa nuottitelineiden kanssa. 
Katsojia tuli mukavasti ja he näyttivät nauttivan esityksestä.  

Perjantai 9.6. Ahvenanmaan itsehallinnon vuosipäivä. Aamulla heräsimme Sol-
hemissa auringonpaisteeseen. Iltapäivällä lähdimme kaikki porukalla keskustaan har-
joittelemaan paikallisen puhallinorkesterin kanssa. Olimme jo aiemmin saaneet nuotit 
kahteen paikalliseen lauluun, jotka soitettiin kertaalleen läpi Åken johtamina paikallisor-
kesterin kanssa. Virallisen juhlakulkueen jälkeen soitimme oman keikkamme kävelyka-
dun päässä ulkolavalla. Aurinko paistoi ja meillä oli mukavasti yleisöä, sekä hyvä tunnel-
ma. Kaiken kaikkiaan loistava viimeinen keikka!

Illalla Heidi, Hanna ja Mirkka olivat järjestäneet meille leikkimieliset olympialaiset. 
Tämän jälkeen jouduimme tekemään poikkitaiteelliset esitykset teemalla “Oodi Ahve-
nanmaalle”. Esitykset olivat toinen toistaan hulvattomampia ja erilaista heittäytymistä 
nähtiin niin opettajilta, oppilailta kuin vastuuvanhemmiltakin. Illanviettoa jatkettiin pal-
kintojenjaon jälkeen hyvässä seurassa. 

Lauantai 10.6. Bussi lähti Solhemista kohti satamaa klo 13 aikoihin. Laiva saapui Tur-
kuun ennen iltakahdeksaa ja siitä suuntasimme kohti Helsinkiä. 

Matkanjärjestäjät kiittävät kaikkia upeita soittajia ja opettajia, huolehtivaisia van-
hempia, ahkeria yhdistyksen aktiiveja, sekä kaikkia yhteistyökumppaneitamme Ruotsis-
sa ja Ahvenanmaalla. Lämmin kiitos matkaa tukeneille Kulturfondille sekä Itä-Helsingin 
musiikkiopistolle siitä, että mahdollistitte matkan tuoden nuorille soittajille kansainvälis-
tä soittokokemusta, uusia kontakteja pohjoismaisten nuorten soittajien kanssa ja unoh-
tumattomia elämyksiä. 

IHMO osallistuu
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Helsingissä järjestettiin 7.-9.10.2022 Musiikkitalossa Finnish Flute Festival-tapahtuma. 
Tapahtumassa oli paljon konsertteja, mestariluokkia ja katselmus nuorille soittajille kol-
messa sarjassa.

Loppukonserttiin valittiin jokaisesta sarjasta yksi esitys. Nuorimpien sarjan esityk-
seksi valittiin IHMOsta Anne-Mari Vainion oppilas Viia Katila  ja keskimmäisestä ryhmästä 
Jaana Laasosen ohjaama huiluryhmä Liekkien esitys. 

Tampere Flute Fest-tapahtumassa 14.-16.4.2023 nuorten mestariluokalle oli valit-
tu osallistumaan Ilma Acosta Törmälehto ja Vili Välimäki IHMOsta. Huilunsoiton lehtori 
Jaana Laasonen piti festivaalilla esitelmän "Lasten ja nuorten huilunsoiton opetuksen 
haasteita". 

Ilmari Hannikainen pianokamarimusiikkikilpailu Jyväskylässä 
28.2.-1.3.2023

Ilmari Hannikaisen pianokamari musiikki kilpai luihin osallistuneet Duo La Mi (Lilja Iisakkila, 
viulu ja Martta Pölönen, piano) ja Trio Edelweiss (Stella Henell, viulu, Ester Nurminen, sello 
ja Beata Ponyi, piano) saivat kilpailuissa kunniamaininnat. 
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Pajaviikkoja

Oppilaiden IHMO

Pajaviikolla oli mahdollista osallistua 
myös Heidi Mantereen pilatestunnille.

Kitaristien pajaviikolla 28.2.–3.3.2023 kitaraoppilaat saivat opetusta muun muassa 
barokki- ja kansanmusiikissa. Yhdessä musisointi oli tärkeä osa pajaviikkoa.

Kantele-harmonikkakollegion pajaviikko huipentui 27.1. suur orkesterin konserttiin yh-
dessä Vantaan Musiikkiopiston harmonikoiden kanssa. Ahti Sonninen -sali oli ääriään 
myöden täynnä soittimia, soittajia  ja yleisöä. 

Laulajien lied-viikolla 28.2.–3.3.2023 oppilaat osallistuivat MuM Päivi Kantolan ja MuM 
Tuula Hällströmin laulun mestarikurssille ja loppukonserttiin. Näyttämöilmaisun kurs-
silaiset tekivät flashmob-esitysksen päätöskonsertin osaksi 3.3.2023. 

Jousikollegion pajaviikolla 20.-24.3. oli viulisteille tarjolla 
mm. Kasmir Uusituvan Jousitekniikan kurssi.
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Nuori Soittaa -tapahtuma 1.-2.12.2022Barokkikurssi

IHMOssa 1.12.2022

Tampereella 2.12.2022
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Koulutusta 

Työhyvinvointikoulutukset

Henkilökunnan tyhy-koulutuspakettiin kuuluivat lukuvuoden aikana Erika Levande-
rin Itsemyötätuntokoulutus ja Päivi Jordan-Kilkin johtamat Porinapiirit. Itsemyötä-
tuntokoulutuksessa tavoitteena oli tutustua itsemyötätuntoon voimavarana , tukea 
opettajan työssä jaksamista  ja tarkastella itsemyötätuntoisuutta osana opettamista. 

Psyykkisen valmennuksen luento  31.10.2022 

Kouluttajana Hans Alting (Concertgebouw orchestra, NLP Master trainer, Somatic Expe-
rience coach, breathing specialist). Hans Alting on pitkän kokemuksen omaava orkeste-
rimuusikko, trumpetisti ja psyykkinen valmentaja (performance coach).

Gary McPherson luento 7.10.2022
  

IHMOn opettajilla oli upea mahdollisuus osallistua huippukouluttaja Gary Edward 
McPhersonin luennolle perjantaina 7.10.2022 Braille-salissa, Iiriksessä. 

McPherson oli kutsuttu Sibelius-Akatemiaan luennoimaan. Hän on kuullut 
 IHMOsta paljon hyvää ja halusi tutustua myös IHMOn opettajakuntaan luennon ja 
keskustelun myötä. 

McPherson on australialainen, Melbournen yliopiston professori, kirjailija, 
 musiikinopettaja ja muusikko, joka on tutkinut erilaisia   aiheita lahjakkaiden lasten 
opettamisesta sekä musiikillisen kehityksen ja musiikkipsykologian aloilla, teoksia 
ovat mm. “Musical Prodigies” and “The Child as a Musician. 

Luennon aiheena oli: “Creative and impactful teaching strategies in music”. Luen-
non jälkeen Gary kävi seuraamassa opetusta ja tutustumassa IHMOn toimintaan.

Arjen digi-osaaminen IHMOssa koulutusta opettajille 28.11. ja 1.12.2022

IHMOssa on tarjottu vuosittain opetushenkilökunnalle tukea arjen digitaidoissa eri-
koiskursseilla. Henkiökunnan käyttöön on luotu myös etäopetusmateriaaleja joiden 
avulla jokainen voi kerrata ja opiskella arjessa käytettävien ohjelmien ominaisuuksia. 
Lisäksi opettajien tukena on toiminut digi-tutor, Miika Snåre, jonka vastaanotolla on 
voinut saada henkilökohtaista ohjausta. 
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Musiikki kuuluu kaikille
Itä-Helsingin musiikkiopisto on järjestänyt useita satoja yleisölle avoimia konsertteja, 
joista osa on striimattu myös netin välityksellä seurattavaksi. Lisäksi Itä-Helsingin mu-
siikkiopiston oppilaat ovat vieneet lukuisia konsertteja alueen palvelutalojen asukkaille 
ja asiakkaille. Aktiivista konserttitoimintaa ja yhteistyötä IHMO on tehnyt muun muassa 
Itäkeskuksen palvelukeskuksen, Onnitalon ja Roihuvuoren monipuolisen palvelukeskuk-
sen kanssa. Lisäksi musiikkiopiston oppilaat ovat soittaneet kirjastojen ja seurakuntien 
yleisölle avoimissa tilaisuuksissa. 

Jouluiset esiintymiset seniorikeskuksissa

Viulistit, fagotistit ja sellistit 2M- luokalta soitonopettajineen valmistivat jouluisen laulua 
ja soittoa sisältävän musiikkiesityksen lähialueen seniorikeskuksissa esitettäväksi.Soitin-
ryhmät harjoittelivat kappaleita ensin erikseen ja sitten yhdessä soiton ryhmätunneilla.   
Yhdessä harjoittelu oli oppilaille mieluisaa, kun mukana oli oman ryhmän lisäksi myös 
muiden soittimien soittajia. 

Musiikkiopiston lähiseutu tuli tutuksi, kun esiintymispaikoille kuljettiin kävellen, 
isommat soittimet ja muut tykötarpeet kuljetettiin autolla. Viulu-fagotti-sello-ryhmä 
esiintyi Roihuvuoren ja Itäkeskuksen seniorikeskuksissa sekä Tammisalon Onnitalossa.
Sellistien muhaintro-ryhmä esiintyi Kontulan seniorikeskuksessa useammassa ryhmä-
kodissa. Isompien oppilaiden selloryhmä esiintyi Myllypuron seniorikeskuksessa, hekin 
useammassa ryhmäkodissa.

Esiintymiset olivat antoisia. Erityisesti pitkän koronasulun jälkeen oppilaat nauttivat 
esiintymisestä ja kuulijat esityksistä. Ryhmäkodeissa vieraillessa esiintyjillä oli kasvo-
maskit päällä, näin suojattin vielä asukkaita. Saimme uusintakutsuja esiintymään heti 
kun olisi taas valmista ohjelmaa. Esiinnyimme yhteensä viidessä eri seniorikeskuksessa 
yhdessätoista esityksessä. 

Taas toivotus hyvän joulun, joulurauhan näin tuo!

Anna Hannikainen, Marika Toivonen ja Noora Voima

25.9. Laajasalon kirkko, 75-vuotiaiden juhla + messu, Ilona Voutilainen, fl
13.10. Tammisalon Onnitalo, konsertti asukkaille 
13.10.  Myllypuron kirjaston avajaiset Sonetin yli 9-v. ryhmä Ulla Piispasen johdolla
  5.12.  Kontulan Seniorikeskus, itsenäisyyspäivän juhla
10.12. OmaKamu Ry glögijuhla, Villa Elfvik
13.12. Esiintyminen Roihuvuoren seniorikeskuksessa
13.12. Konsertti Kontulan seniorikeskuksessa
14.12. Itäkeskuksen palvelutalo, senioreiden joulukonsertti
16.12. Herttoniemen Rotary-klubin joulujuhla Kulosaaren srk-salissa
16.12. Konsertti palvelutalossa, Myllypuron seniorikeskus
19.12. Myrskypianon ja Tulijousten konsertti, Roihuvuoren palvelukeskus
20.12. Konsertti palvelutalossa, Onnitalo
20.12. Konsertti Esperi-Hoivakodissa, Esperi-hoivakoti Vanhalinna
21.12. IirisPro, joulukahvitilaisuus
14.2. SPR-Laajasalon ystävänpäivän juhla Ylistalon tiloissa
  8.3. Laajasalon palvelukeskus Naistenpäivän juhla
15.3. Konsertti Onnitalossa, Onnitalo, Tammisalo
25.4. Palvelutalokonsertti, Itäkeskuksen palvelutalo
25.4. Palvelutalokonsertti 2, Esperi Hoivakoti Vanhalinna
25.4. Palvelutalokonsertti, Vanha linna, Esperi-Palvelutalo Vanha Linna
29.4. Helsingin ja Uudenmaan Näkövammaiset ry:n kevätkokous
12.5. Äitienpäiväkonsertti Roihuvuoren seniorikeskuksessa
12.5. Laajasalon palvelukeskuksen äitienpäiväjuhla
13.5. SPR-Herttoniemen osaston 70 v. juhlatilaisuus Hertsin nuorisotilassa
24.5. Kevättervehdys palvelukeskukseen, Roihuvuoren palvelukeskus
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Kodály-viikko on Csaba Szilvayn ja Tauno Lempisen vuonna 1989 aloittama musiikkita-
pahtuma. 

Kodály-viikon järjestivät 5.3.-10.3.2023 Itä-Helsingin musiikkiopisto ja Liszt-instituut-
ti, Unkarin kulttuurikeskus Helsinki yhteistyössä Helsingin konservatorion, Musiikkitalon, 
Musiikkiopisto Juvenalian, Nurmijärven ja Vantaan musiikkiopiston kanssa. Saimme vie-
raaksi Unkarista nuoren viulistin, Botond Téglás, joka esiintyi avajaiskonsertissa ja tutus-
tui Kodály-viikolla IHMOn opetukseen.

Tapahtuman taiteellisena johtajana toimi Kristiina Junttu, tuottajana Heidi Viksten ja 
mediatuottajana Matti Lind.

34. Kansainvälinen Kodály-viikko 

su 5.3. klo 16.00 Talven taittuessa  - Kodály-viikon avajaiskonsertti
Liszt-instituutti - Unkarin kulttuurikeskus, Kaisaniemenkatu 10, Helsinki

ma 6.3. klo 19.00 Meitä on moneksi  
Harmonikka- ja kanteleorkesteri, Sonetti-kuoro Itä-Helsingin musiikkiopistosta sekä 
Juvenalian puhallinorkesteri ja Juvenalia-kuoro
Sellosali, Soittoniekanaukio 1 A, Espoo

ti 7.3. klo 19.00 Barokkikonsertti
Itä-Helsingin musiikkiopiston ja Nurmijärven musiikkiopiston oppilaat ja opettajat 
musisoivat yhdessä. Nurmijärven kirkko, Aleksis Kiven tie 5, Nurmijärvi

ke 8.3. Musiikki kuuluu kaikille
klo 10.00 Lasten musiikkihetki Keskustakirjasto Oodi, Töölönlahdenkatu 4
klo 14.30 Lauluhetki senioreille Musiikkitalo, päälämpiö
klo 18.15 Pieni alkusoitto IHMOn ja Vantaan musiikkiopiston klarinetistit 
Musiikkitalo, päälämpiö, Mannerheimintie 13 A

to 9.3. klo 19.00 Nuoret virtuoosit solisteina
Balderin sali, Aleksanterinkatu 12, Helsinki

pe 10.3. klo 18.00 Kevään kynnyksellä - Kodály-viikon päätöskonsertti
Itä-Helsingin musiikkiopisto, Untuvaisentie 10, Helsinki
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Barokkikonsertti Nurmijärven kirkossa 7.3.Sonetti-kuoro Sellosalissa 6.3.

Suuri harmonikka-kanteleorkesteri Sellosalissa 6.3. Nuoret virtuoosit solisteina Balderin salissa 9.3.
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Kansainvälinen toiminta

Musiikkiopiston rehtori Minna-Maria Pesonen osallistui Haagissa 19.11.2022 pidettyyn 
Young Music Talents of Europe (YMTE) kokoukseen yhdessä 16 muun YMTEn jäsenorga-
nisaation kanssa.

Matkamme Budapestiin

Perustimme Duo LaMi:n syksyllä 2022, kun valmistauduimme Ilmari Hannikainen piano-
kamarimusiikkikilpailuun 28.2.2023. Alkuvuodesta saimme kuulla, että Suomen suurlä-
hetystö Unkarissa oli kutsunut meidän duon konsertoimaan Budapestiin. Vaikka katseet 
olivat suunnattuna helmikuun kilpailuun, piti tuleva matka innostusta yllä. Kävimme 
kamarimusiikkitunneilla sekä musiikkiopistossa että mestarikursseilla. Harjoittelimme 
ahkerasti myös kotona.

Lentomme lähti Helsinki-Vantaan lentokentältä torstaiaamuna. Olimme molemmat 
hyvillä mielin lähtemässä uuteen seikkailuun. Saavuttuamme Budapestiin siirryimme 
suoraa kohti suurlähetystöä, jossa söimme lounaan. Tämän jälkeen lähdimme paikalli-
seen musiikkiopistoon pitämään ensimmäisen konsertimme, joka meni oikein hyvin.

Matkamme toisena päivänä oli luvassa konsertti ja vastaanotto itse suurlähetystös-
sä. Paikalla oli useita kymmeniä kutsuvieraita mm. Unkarin silloinen oikeusministeri, sekä 
Csaba Szilvay. Ilta sujui hyvin ja tutustuimme paikallisiin nuoriin muusikoihin, joiden 
kanssa pidämme vieläkin yhteyttä. 

Lauantaina oli vuorossa duomme kamarimusiikkitunti Liszt akatemiassa Peter Kissin 
johdolla. Palkitsevaa tuntia seurasi pitkä päivä Budapestin keskustassa. Matkan päätök-
seksi menimme illalla koko porukalla syömään perinteiseen unkarilaiseen ravintolaan. 
Sunnuntai aamupäivällä koitti aika lähteä takaisin Helsinkiin. Lentokentällä muistelimme 
konserttejamme ja takana olevaa ahkeraa vuotta.

Lilja Iisakkila ja Martta Pölönen 

13.–16.4.2024 IHMOn kamarimusiikkiryhmät Duo LaMi ja Trio Edelweiss saivat kutsun 
Budapestiin suurlähetystön vieraaksi. Vierailun järjestäjänä oli Katriina Apajalahti. Muka-
na matkalla olivat myös Kristiina Junttu, Heidi Viksten ja Minna-Maria Pesonen.

Suomen musiikkioppilaitosten liiton (SML) rehtorien retki ja kokousmatka suuntasi Tal-
linnaan kesäkuussa 2023. Tallinnassa rehtorit tutustuivat Tallinnan musiikkikouluun ja 
MuBa oppilaitoksen (Tallinnan musiikki- ja balettikoulu) moderneihin tiloihin. IHMOsta 
matkaan osallistuivat Minna-Maria Pesonen ja Heidi Viksten.
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Vierailuja musiikkiopistossa

syksyllä    Sibelius-Akatemian opiskelijoita Tapani Heikinheimon johdolla  
   Sibelius-Akatemian ja Metropolian pianopedagogiikan oppilaita  
16.9.    Latvialaisia vieraita
7.10.    Gary E. McPherson
13.2.        Helsingin kaupunginvaltuutettu Shawn Huff 
23.4.   puhallinorkesterin vieraana kapellimestari Janusz Cieplinski, Olsztyn, Puola
24.–28.4.  viulunsoitonopettaja Marta Fernández Escamilla, Espanja
28.4.   Pianistit Zhang Yuyun ja Kincső Busa, Unkarista, Budapestin Jardányi Pál 
   -musiikkiopistosta
15.–17.5.  viulunsoitonopettaja Maria Rosendahl von Spreckelsen ja 19 oppilaan ryhmä 
   eri soitinten ja laulun opiskelijoita Tanskan kuninkaallisesta musiikkiakatemiasta, 
     Det Kongelige Danske Musikkonservatorium
5.5.   Virolaisia vieraita
5.–8.5.   Simon Smith and Jayne Obradovic, Karen Finch ja oppilaat, Wells Cathedral 
   School, Englanti

Toukokuussa saimme vieraaksemme kollegoita Wells Cathedral Schoolista Englan-
nista: Simon Smith and Jayne Obradovic, Karen Finch sekä oppilaat, Wells Cathedral 
Schoolista.

Wells Cathedral Schoolisin opplaiden vierailuun yhteydessä järjestimme yhteisen kon-
sertin IHMOn oppilaiden kanssa sekä mestarikurssit 5.–6.5.2023. Kurssin opettajina oli-
vat  Simon Smith ja Päivyt Meller sekä sello -opettajamme Johannes Teppo.
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Lukuvuonna 2022–2023 IHMOssa saimme vieraita muun muassa Baltiasta. Oppilaitok-
semme toimintaan tutustumaan saapui kulttuurialan eri instituutioiden henkilöstöä, 
musiikkioppilaitosten rehtoreita, opettajia sekä oppilaita Latviasta ja Virosta tutustu-
maan suomalaiseen musiikkikasvatukseen ja koulutusjärjestelmään.

Lukuvuosi 2022–2023 ja opetuspaikat

58. toimintavuosi jakautui kahteen lukukauteen (syys- ja kevätlukukausi), joiden 
yhteinen pituus on 35 opetusviikkoa. Lukuvuoden opetustoiminta käynnistyi 
18.8.2022. Kevätlukukauden ensimmäinen opetuspäivä oli 9.1.2023.
 
Lomat ja vapaapäivät
 
Syysloma   ma–su  17.–23.10.
Pyhäinpäivä la  5.11.
Itsenäisyyspäivä  ti 6.12.
Joululoma   22.12.–8.1.
Talviloma   ma–su  20.–26.2.
Pääsiäisloma  pe–ma  7.–10.4.
Vappu  ma 1.5.
Helatorstai to 18.5.

Opetuspaikat
 
Päärakennus: Roihuvuori, Ströms, Untuvaisentie 10, 00820 Helsinki
 
Soitinopetus:
Herttoniemenrannan ala-aste, Petter Wetterin tie 5, 00810 Helsinki 
Itäkeskus, Iiris-keskus, Marjaniementie 74, 00930 Helsinki
Kulosaari, Kulosaaren ala-asteen koulu, Kyösti Kallion tie 1, 00570 Helsinki 
Roihuvuori, Porolahden peruskoulu (ala-aste), Roihuvuorentie 2, 00820 Helsinki
Roihuvuori, Porolahden peruskoulu (yläaste), Satumaanpolku 2, 00820 Helsinki
Roihuvuori, Ströms, Untuvaisentie 10, 00820 Helsinki
Vuosaari, Rastis, Ulapparaitti 6, 00960 Helsinki
Vuosaari, Vuotalo, Mosaiikkitori 2, 00980 Helsinki
 
Musiikin perusteet:
Itäkeskus, Iiris-keskus, Marjaniementie 74, 00930 Helsinki 
Roihuvuori, Ströms, Untuvaisentie 10, 00820 Helsinki

Kuoro ja orkesterit:
Itäkeskus, Iiris-keskus, Marjaniementie 74, 00930 Helsinki
Roihuvuori, Ströms, Untuvaisentie 10, 00820 Helsinki
Herttoniemenrannan ala-aste, Petter Wetterin tie 5, 00810 Helsinki

Virolaiset vieraat 5.5.

Latvialaiset vieraat 16.9.
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Konsertti- ja tapahtumakalenteri

Syksy 2022

18.8.  Vuotalo, taiteiden yö, Vuotalo
25.8.  Piispa Teemu Laajasalon vierailu, Ahti Sonninen -sali
11.9.  Ihmon kitaristeja Kitara Nova-festivaalilla, Hietsun Paviljonki
22.9.  Oppilasilta 1: alttoviulu- ja viuluilta, Ahti Sonninen -sali
25.9.  Messu ja kahvitilaisuus Laajasalon kirkossa
30.9.  Kristiinan oppilaiden konsertti, Ahti Sonninen -sali
2.10.  Kosketa musiikkia - Avantin lastenkonsertti, Ahti Sonninen -sali
4.10.  Oppilasilta 2 - huilut ja kitarat, Iiris sali
5.10.  Pieni alkusoitto, sello ja basso, Musiikkitalo, päälämpiö
5.10.  Mikon kitaristien konsertti, Rastis
6.10.  Lopputyökonsertti 1, Ahti Sonninen -sali
6.10.  Annan oppilaiden syyssoittajaiset, Ahti Sonninen -sali
7.10.  Oppilasilta 3, Ahti Sonninen -sali
7.10.  Professori Gary McPhersonin luento, Iiris, Braille-sali
7.10.  Hahmotetaan musiikkia yhdessä, Heidi M. Mantereen Muharyhmien syyssatoa, 
  Karhumäki-sali
11.10. Soittajaiset Puotilan koululla 
13.10. Puhaltajien konsertti Ahti Sonninen -sali
13.10. Kertun alttoviuluoppilaat Onnitalossa, Hoivakoti Onnitalo
14.10. Tenori- ja baritonitorvien oppilasilta, Iiris-keskus
14.10. Maijan ja Helenan oppilaiden syyskonsertti, Karhumäki-sali
14.10. Sashan piano-oppilaiden syyskonsertti, Ahti Sonninen -sali
28.10. Pianistien Halloween-konsertti, Ahti Sonninen -sali
1.11.  Oppilasilta 5, kitaristien ilta sellomaustein, Iiris-sali
2.11.  2023 alkavan M luokan soitinesittelykonsertti 1, Roihuvuoren ala-aste
4.11.  2023 alkava M luokka soitinesittelykonsertti 2, Päiväkoti Vaapukka
4.11.  Kristiinan oppilaiden konsertti, Karhumäki-sali
8.11.  Tiina Konttisen oppilaiden konsertti, Kulosaaren ala-aste
10.11. Oppilasilta 6, Ahti Sonninen -sali
10.11. 2023 alkava M luokka soitinesittelykonsertti 3, Porolahden alakoulu
11.11. 5M Juniorikonsertin koesoitto, Ahti Sonninen -sali
11.11. Käyrätorvistien konsertti, Iiris -sali
11.11. Oppilasmatinea, Heidi M. Mantereen oppilaita esiintyy, Karhumäki-sali
15.11. Oppilasilta 7, Roihuvuoren kirkko
16.11. Pikkuhuilistien syyssoitto, Iiris-sali
17.11. Sellistien konsertti, Viikin kirkko
17.11. Hanna Berglindin oppilaiden syyskonsertti, Ahti Sonninen -sali
18.11. Laulajien konsertti, Karhumäki-sali
18.11. Tasosuorituskonsertti sellot ja bassot, Iiris-sali
22.11. Helsingin Juniorijousten konsertti, Roihuvuoren kirkko
23.11. Puhaltajien konsertti, Myllypuron kirkko
23.11. Meitä on moneksi -Sonetti-kuoron konsertti, Rastiksen monitoimitalo
24.11. Kitaristien konsertti, Roihuvuoren kirkko
24.11. Kontrabassot kohti Jouluntaikaa, Ahti Sonninen -sali
24.11. Kanteleiden syyskonsertti I, Ahti Sonninen -sali

Neljä muskariryhmien Lumiukon kadonnut kaakao -joulukonserttia järjestettiin 
12.–13.12. Rastiksessa 

Musiikkileikkikoulu: 
Itäkeskus, Iiris-keskus, Marjaniementie 74, 00930 Helsinki
Kulosaari, seurakuntatalo, Kulosaarentie 40, 00570 Helsinki
Laajasalo, Ylistalo, Muurahaisenpolku 4, 00840 Helsinki
Puu Myllypuro, Myllykylän kylätalo, Ryynimyllynkatu 1, 00920 Helsinki
Viikki, Asukastalo Kaari, Tilanhoitajankaari 9, 00790 Helsinki
 
Päiväkotiyhteistyötä on tehty seuraavissa toimipisteissä:
Luomupäiväkoti Kirsikka Laajasalo ja Itäkeskus
Päiväkoti Verso, Elonkaari Oy
Päiväkoti Bumblebees, Myllypuron toimipiste
Ankkalampi-ketjun seuraavissa toimipisteissä: 
Arabianranta, Herttoniemenranta, Herttoniemenranta  (2 toimipistettä), 
Munkkiniemi, Punavuori (2 toimipistettä), Töölö



4544

24.11. Kanteleiden syyskonsertti II, Karhumäki-sali
25.11. Laulun Tasoja ja täydentävä lopputyökonsertti, Ahti Sonninen -sali
25.11. Viulistien ja alttoviulistien konsertti, Roihuvuoren kirkko
30.11. Oppilasilta 8, Iiris-sali
30.11. Saksofonistien konsertti, Rastis
1.12.  Finlandia-hymni Nuori Soittaa, Eri puolilla IHMOn opetuspisteitä
1.12.  Nuori soittaa! -konsertti, Ahti Sonninen -sali
1.12.  Nuori Soittaa konsertti, Iiris sali
1.12.  Nuori soittaa konsertti, Ströms
2.12.  Oboistien ja nokkahuilistien iltasoitto, Herttoniemenrannan ala-aste
2.12.  Kertun altistien joulusoitto, Karhumäki-sali
2.12.  Nuori soittaa, Tampereen konservatorio
3.12.  Tiinan oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen-sali
3.12.  Ruusamarin oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
5.12.  Pianistien joulukonsertti, Laajasalon kirkko
7.12.  Pasunistien joulukonsertti, Iiris-sali
7.12.  Mikon oppilaitten kitarakonsetti, Rastis
7.12.  Musiikkia, Pohjoismaisessa kulttuuripisteessä, Pohjoismainen kulttuuripiste
8.12.  Pieni alkusoitto, viulistit, Musiikkitalo, päälämpiö
8.12.  Laulajien suomalaisen musiikin konsertti, Laajasalon kirkko
8.12.  Kristiinan piano-oppilaiden jouluinen konsertti, Ahti Sonninen -sali
9.12.  Kantele- ja harmonikkaoppilaiden joulukonsertti, Roihuvuoren kirkko
9.12.  Johanna Pitkäsen oppilaiden joulukonsertti, Tammisalon kirkko
9.12.  Käyrätorvistien joulukonsertti, Iiris-sali
9.12.  Tinan alttoviuluoppilaiden joulumatinea, Ahti Sonninen -sali
9.12.  Muha-ryhmien joulutapahtuma, Porolahden yläkoulu
10.12. Eeron piano-oppilaiden joulukonsertti,Ahti Sonninen -sali
10.12. Pian piano-oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
10.12. Hannan piano-oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
10.12. Joulua kohti, Krister Ehrlundin oppilaita, Karhumäki-sali
10.12. Ilppo Lukkarisen oppilaiden joulukonsertti, Iiris-sali
10.12. Oton kitaraoppilaiden joulukonsertti, Karhumäki-sali
12.12. Joel Wendelinin oppilasilta, Iiris-sali
13.12. Tiina Konttisen oppilaiden joulukonsertti, Kulosaaren ala-aste
14.12. Pieni alkusoitto, alttoviulu, Musiikkitalo, päälämpiö
14.12. Pian oppilaiden joulukonsertti, Iiris-sali
14.12. Porolahden yläkoulun sinfonisen orkesterin joulukonsertti, Viikin kirkko
14.12. Sellistien joulukonsertti, Tolonen-sali, Ströms
14.12. Kontrabasistien joulusoittajaiset, Karhumäki-sali
15.12. M kerhotuntiryhmien joulukonsertti 1, Ahti Sonninen -sali
15.12. M kerhotuntiryhmien joulukonsertti 2, Ahti Sonninen -sali
15.12. Harmonikkaoppilaiden konsertti, Herttoniemenrannan ala-aste
15.12. Kanteleiden joulukonsertti, Karhumäki-sali
16.12. Puhallinorkestereiden joulukonsertti, Laajasalon kirkko
16.12. Yvonne Fryen oppilaiden joulukonsertti, Iiris
16.12. Johanna Papinahon piano-oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
16.12. 4M-kitaristien joulumatinea 
17.12. Kitaraoppilaiden joulukonsertti, Karhumäki-sali
17.12. Katin piano-oppilaiden joulusoittajaiset, Ahti Sonninen -sali

Pianistien Halloween konsertissa 28.10. intoutuivat myös opettajat Kristiina Junttu 
ja Ruusamari Teppo sonnustautumaan noita-asuihin.
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17.12. Sasha Vassilevan piano-oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
17.12. Saaran ja Kallen kitaraoppilaiden joulukonsertti, Karhumäki-sali
17.12. Sellistien joulusoittajainen, Iiris-sali
17.12. 7M-kitaristien joulumatinea 
19.12. Laulajien joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
19.12. Jaanan huiluoppilaiden joulusoitto, Iiris-sali
19.12. Marian viulistien joulusoittajaiset, Iiris-sali
20.12. Klarinetistien joulukonsertti, Herttoniemen ala-aste
20.12. Jousiorkestereiden Joulukonsertti, Laajasalon kirkko
20.12. Fannyn piano-oppilaiden joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
20.12. Iloiset joulusoittajaiset, Puotilan alakoulu
21.12. Porolahden alakoulun kirkko, Roihuvuoren kirkko
21.12. Porolahden alakoulun ET juhla
21.12. Porolahden yläkoulun kirkko, Roihuvuoren kirkko
21.12. Annin trumpettiluokan konsertti, Iiris-sali
21.12. Prima Notan joulukonsertti, Ahti Sonninen -sali
 

Kevät 2023
12.1. Solistihaku Kodály-viikon Nuorten solistien virtuoosikonserttiin, Ahti Sonninen sali ja Iiris sali
18.1. Oppilasilta 9, Iiris-sali
18.1. Bachin soolosellosarjat 1 ja 3, Kulosaaren ala-aste
19.1. 2023 alkavan M luokan soitinesittelykonsertti 4, Ahti Sonninen -sali
21.1. Solistihaku Kodály-viikon Nuorten solistien virtuoosikonserttiin, Ahti Sonninen -sali
26.1. Pieni alkusoitto, vasket, Musiikkitalo, päälämpiö 
 2.2. Oppilasilta 10 Jousien ilta, Ahti Sonninen -sali
 2.2. Lopputyökonsertti, Herttoniemenrannan teatteriaula
 8.2. Lopputyökonsertti, Iiris sali
11.2. Barokkikurssin päätöskonsertti, Ahti Sonninen -sali
13.2. Joel Wendelinin vaskisoitinoppilaiden ilta, Iiris-keskus
14.2. Pianistien ystävänpäiväkonsertti Iiris, Iiris sali
14.2. Ystävänpäiväkonsertti, Puotilan ala-aste
15.2. Oppilasilta 11, Iiris-sali
15.2. 4 M-luokan Ystävänpäiväkonsertti, Monitoimitalo Rastis
15.2. 3 M-altot Ryhmätuntikonsertti 
16.2. Lyömäsoitinkonsertti 1, Herttoniemenrannan ala-aste
16.2. Lyömäsoitinkonsertti 2, Herttoniemenrannan ala-aste
16.2. Viulu-alttoviuluilta, Ahti Sonninen -sali
16.2. Helsingin kamariorkesterin ja Helsingin Juniorijousten yhteiskonsertti, Temppeliaukion kirkko
17.2. Kristiina Juntun oppilaiden konsertti, Ahti Sonninen -sali
18.2. Kohti pianokamarimusiikkikilpailuja, Ahti Sonninen -sali
  2.3. Oppilasilta 12, Ahti Sonninen -sali
  3.3. Laulupajaviikon päätöskonsertti, Ahti Sonninen -sali
  5.3. Kodály viikon avajaiskonsertti, Liszt-Instituutti, Unkarin kultturikeskus
  6.3. Kodály-viikon Meitä on moneksi - konsertti, Sellosali
  7.3. Kodály-viikon Barokkikonsertti, Nurmijärven kirkko
  7.3. Tiina Mäkisen piano-oppilaiden konsertti, Iiris-sali
  8.3. Pieni alkusoitto, Kodály-viikko, klarinetistit lavalla, Musiikkitalon Päälämpiö
  8.3. Fagotistien Naistenpäivän konsertti, Iiris-sali, Marjaniementie 74, 2. krs
  8.3. Kodály-viikko: Lauluhetki senioreille, Musiikkitalon Päälämpiö
  8.3. Kodály-viikko lasten musiikkihetki 1, Keskustakirjasto Oodi
  8.3. Kodály-viikko lasten musiikkihetki 2, Keskustakirjasto Oodi
  9.3. Kodály-viikko: Nuoret virtuoosit solisteina, Balderin sali
10.3. Kodály viikon päätöskonsertti: Kevään kynnyksellä, Ahti Sonninen -sali
14.3. Pieni alkusoitto, juniorikonsertti,Musiikkitalon Päälämpiö
14.3. Juniorikonsertti, Musiikkitalo
15.3. Oppilasilta 13, Iiris-sali
16.3. Pianistien pajaviikon konsertteja tasatunnein, Ahti Sonninen -sali
16.3. Henri Sigfridsssonin mestarikurssi pianisteille, Ahti Sonninen -sali
17.3. Pianistien pajaviikon yhteissoittokonsertit 1-4, Ahti Sonninen -sali
18.3. Kitaristien pajaviikon konsertti, Ahti Sonninen -sali
20.3. Kasmir Uusituvan mestarikurssi viulisteille,Ahti Sonninen -sali
21.3. Oppilasilta 14, Iiris-sali
22.3. Pienten viulistien konsertti, Ahti Sonninen -sali
22.3. Pirkko Simojoen mestarikurssi alttoviulisteille, Iiris-sali
22.3. Sellistien pajaviikon konsertti II, Rastis-sali
22.3. Sellistien pajaviikon konsertti I, Rastis-sali

Myräkässä musisoivat:
Saimi Vesala, laulu
Olivia Sinbel, piano ja taustalaulu
Vertti Sinivalo, kontrabasso
Oliver Kallio, sähkökitara
Ilona Voutilainen, huilu
Hannu Seljänperä, kitara

Itä-Helsingin musiikkiopiston Pikkujouluyhtye 
 Myräkkä esiintyi kitaraopettaja Hannu Seljänperän 
johdolla OmaKamu Ry:n glögijuhlassa Espoon Villa 
 Elfvikissä lauantaina 10.12. 
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23.3. Viulu-alttoviuluilta, Ahti Sonninen -sali
24.3. Pienten viulistien konsertti 2, Ahti Sonninen -sali
25.3. Soitinpolkupäivä, Iiris-sali
25.3. Soitinpolku konsertti 1, Iiris-keskus, Antellin kahvila
25.3. Soitinpolku konsertti 2, Iiris-keskus, Antellin kahvila
25.3. Soitinpolku konsertti 3, Iiris-keskus, Antellin kahvila
25.3. Soitinpolku konsertti 4, Iiris-keskus, Antellin kahvila
26.3. Harmonikkaristeily, Baltic Princess
30.3. Yhteisvastuukonsertti, Vuosaaren kirkko
31.3. Oppilasilta 15, Ahti Sonninen -sali
  5.4. Opettajien nuottikaapeista - opettajakonsertti 1, Iiris-sali
  5.4. Lyömäsoittajien tasokonsertti 1, Herttoniemenrannan ala-aste
  5.4. Lyömäsoittajien tasokonsertti 2, Herttoniemenrannan ala-aste
  6.4. Alttoviulistien pääsiäiskonsertti, Ahti Sonninen -sali
12.4. Trumpetistien iltasoitto, Iiris-sali
12.4. Huilut soivat kevättä, Iiris-sali
13.4. Opettajakonsertti 2, Ahti Sonninen -sali

14.4. Puhaltajien konsertti, Ahti Sonninen -sali
14.4. Käyrätorvistien konsertti, Iiris-sali
14.4. Sellokonsertti - Senja Rummukainen & Martti Rautio, Iiris-sali
15.4. NUMO-IHMO yhteistyökonsertti Viikariorkesteri ja Dominantti -orkesteri, Monikkosali, Nurmijärvi
17.4. Laulajien konsertti, Ahti Sonninen -sali
17.4. Kannatusyhdistyksen kevätkokous, Karhumäki-sali
18.4. Tiina Konttisen oppilaiden tasokonsertti, Kulosaaren ala-aste
19.4. Lopputyökatselmus ,  Iiris-sali
19.4. Kitaristien konsertti, Laajasalon kirkko
20.4. Oppilasilta 16, Ahti Sonninen -sali
21.4. Sävellysoppilaiden konsertti, Ahti Sonninen -sali
21.4. Keväinen viulutuokio, Karhumäki-sali
21.4. Pieni kevätsoitto, Iiris-sali
23.4. Puhallinorkesterit 25 + vuotta, Helsingin Konservatorio
24.4. Kanteleiden kevätsoitto, Ahti Sonninen -sali
25.4. Kristiinan ja Katan piano-oppilaiden kevätkimara, Iiris-sali
25.4. Lopputyön suorittajien konsertti Luokka A35, Ströms
26.4. Lopputyökatselmus 2, Iiris-sali
26.4. Pianistien kevätkonsertti, Laajasalon kirkko
26.4. Musiikki kuuluu kaikille - konsertti Prima Nota jousiorkesteri ja pianosolistit,
 Keilan musiikkiopiston sali, Tallinna, Viro
27.4. Oppilasilta 17, Ahti Sonninen -sali
27.4. 6M luokan alakoulun päätöskonsertti, Porolahden alakoulu
27.4. Sellistien kevätkonsertti, Viikin kirkko
28.4. Lopputyökatselmus 3 , Ahti Sonninen -sali
28.4. Sellistien tasosuorituskonsertti 1, Iiris-sali
28.4. Kanteleensoittajien kevätkonsertti 1, Karhumäki-sali
28.4. Kanteleensoittajien kevätkonsertti 2, Karhumäki-sali
28.4. Vierailukonsertti Járdayi Pál -musiikkiopistosta, Ahti Sonninen -sali
29.4. Lopputyökatselmus 4, Ahti Sonninen -sali
  3.5. Lopputyökonsertti, Iiris-sali
  3.5. Klarinettien tasokonsertti, Iiris-sali
  4.5. Kielin ja palkein, Roihuvuoren kirkko
  4.5. Kontrabassoilla kohti kesää -Tarja Nybergin oppilaat, Kerhotalo Sasekan sali
  4.5. Tulijouset ystävineen - kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
  5.5. Oppilasilta 18 yhteistyössä Wells Cathedral Schoolin kanssa, Ahti Sonninen -sali
  5.5. Taru Aarnion sello-oppilaiden kevätkonsertti, Iiris-sali
  6.5. Lopputyökatselmus 5 , Ahti Sonninen -sali
  6.5. Yhdessä - Wells Cathedral Schoolin ja IHMOn oppilaiden konsertti, Ahti Sonninen -sali
  6.5. Maija Kuusanmäen oppilaiden luokkakonsertti, Iiris-sali
  8.5. Kevätsoittajainen, Iiris-sali
  9.5. Hittejä, Huteja ja Rock'n'Rollia -fagotistit lavalla, Iiris-sali
  9.5. Laulajien konsertti, Roihuvuoren kirkko
  9.5. Pasunistien tasokonsertti, Iiris-sali
10.5. "Ihmeellinen kevät" soitinvalmennusoppilaiden konsertti, Monitoimitalo Rastis
10.5. Sellistien tasosuorituskonsertti 2 , Ahti Sonninen -sali
10.5. Anna Hannikaisen sello-oppilaiden kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
11.5. M-kerhotuntiryhmien kevätkonsertti 1, Ahti Sonninen -sali
11.5. M-kerhotuntiryhmien kevätkonsertti 2, Ahti Sonninen -sali

Opettajien nuottikaapeista - opettajakonsertit järjestettiin Iiris-salissa 5.4.2023 ja 
13.4. Ahti Sonninen -salissa
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11.5. Saksofonistien kevätkonsertti, Monitoimitalo Rastis
11.5. Pienet toukokuiset huilusoittajaiset, Iiris - luokka 29
12.5. Jousikollegion kevätkonsertti, Myllypuron kirkko
12.5. Ihmon käyrätorvistien kevätjuhlakonsertti, Iiris-sali
12.5. Tiina Mäkisen piano-oppilaiden kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
12.5. Klarinetin soittajaiset, Herttoniemenrannan ala-aste
12.5. Fannyn oppilaiden kevätsoitto, Karhumäki-sali
13.5. Laulavat lelut - Musiikkileikkikoululaisten kevätkonsertit, Porolahden koulu
13.5. Anne-Mari Vainion huiluoppilaiden kevätkonsertti, Karhumäki-sali
13.5. Pia Rissasen piano-oppilaiden äitienpäiväkonsertti, Ahti Sonninen -sali
13.5. Hanna Berglindin piano-oppilaiden kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
13.5. "Soivat kukkaset" - Kertun ja Kristerin oppilaiden äitienpäiväkonsertti, Karhumäki-sali
13.5. Hannu Seljänperän kitaraoppilaiden soittajaiset, Tammisalon kirkko
15.5. Helsingin Juniorijousten kevätkonsertti, Vuosaaren kirkko
15.5. Joel Wendelinin vaskioppilaiden ilta, Iiris-sali
15.5. Pasunistien kevätkonsertti, Iiris-sali
16.5. Alttoviulistien konsertti, Kulosaaren ala-aste
16.5. Kontrabasistien kevätsoittajaiset, Iiris-sali
17.5. Pieni alkusoitto, piano, Musiikkitalon Päälämpiö
17.5. Pian piano-oppilaiden kevätkonsertti, Iiris-sali
17.5. Viulujen ja cembaloiden iltamusiikki, Karhumäki-sali
19.5. Katin pianistien kevätsoittajaiset, Ahti Sonninen -sali
19.5. Alttoviulistien tasokonsertti, Karhumäki-sali
19.5. Yvonne Fryen viuluoppilaiden kevätkonsertti, Kerhotalo Saseka
20.5. Ruusamari Tepon piano-oppilaiden konsertti, Ahti Sonninen -sali
20.5. Eero Mannisen piano-oppilaiden kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
20.5. Sashan piano-oppilaiden kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
20.5. Kitaristien kevätkonsertti, Karhumäki-sali
20.5. Kallen kitaraoppilaiden kevätkonsertti, Karhumäki-sali
20.5. Oton kitaraoppilaiden kevätkonsertti, Karhumäki-sali
22.5. Puhallinorkestereiden kevätkonsertti, Laajasalon kirkko
22.5. Ilppo Lukkarisen piano-oppilaiden kevätkonsertti, Iiris-sali
23.5. Jousien Soiva Kevät, Temppeliaukion kirkko
23.5. Puhaltajien konsertti, Viikin kirkko
23.5. Saimin kahvilakeikka, Iiriksen kahvio
24.5. Sonetti-kuoron ja Prima Nota orkesterin kevätkonsertti, Myllypuron kirkko
24.5. Mikko Ikäheimon kitaraoppilaiden kevätkonsertti, Monitoimitalo Rastis
24.5. Harmonikkojen kevätsoittajaiset, Luokka C 112, Ströms
24.5. Johanna Papinahon piano-oppilaiden kevätkonsertti, Ahti Sonninen -sali
26.5. Kevään juhlaa, Iiris-sali
27.5. Runo ja Musiikki, Helsingin keskustakirjasto Oodi
27.5. Mikaelin torviluokan kevätsoittajaiset, Iiris-sali
31.5. Päätöskonsertti 1, Ahti Sonninen -sali
31.5. Päätöskonsertti 2, Ahti Sonninen -sali

Pitkäaikainen hallinnollinen sihteerimme Minna Launonen jäi eläkkeelle 
15.9.2022. Opettajat järjestivät Minnalle yllätyskonsertin. Läksiäisissä kuultiin 
myös puheita ja syötiin kakkua. Onnellisia eläkepäiviä Minna!
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Lukukausimaksut 

Perusopinnot ja syventävät opinnot pääaine  420 € 
Aikuisopiskelijat      500 €
Sivuaine         285 €
Toinen soitin     395 €
Lisätty opetus     150 €
Valmennusryhmät     360 €

Tempo rubato -osasto, vapaa säestys -ryhmät
Henkilökohtainen opetus 30 min. / vk    450 €
Ryhmätunti, 2 opp./30 min.    220 €

Sonetti-kuoro     75 €
Musiikkileikki *          115–165 € 

Musiikin hahmotus/ulkopuoliset opiskelijat/ryhmä 65 € 
Ulkopaikkakuntalaismaksu    65 € 
Kirjoittautumismaksu    15 €

*) Maksu määräytyi tunnin pituuden mukaan. 

Hallinto ja henkilöstö
Itä-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys
Itä-Helsingin musiikkiopiston omistaa ja sen toimintaa ylläpitää Itä-Helsingin musiik-
kiopiston kannatusyhdistys ry.  Itä-Helsingin Musiikkiopiston Kannatusyhdistys ry:ssä on 
99 jäsentä.

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 1.4.2022 sekä syyskokous 
7.11.2022. Syyskokouksessa valittiin hallitukseen seuraavat jäsenet:
Itä-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistyksen hallitus 7.11.2022 lähtien:
Jäsenet:    Henkilökohtaiset varajäsenet:

Katriina Joki, puheenjohtaja  Elina Seppälä
Janne Kerkelä, varapuheenjohtaja  Antti Ihamuotila
Mari Ahonen    Johanna Kallio
Henna Dok-Viksten    Anu Japisson 
Martti Kukkonen    Barbara D’Ambrogi-Ola 
Petri Laukontaus     Ulla Kivilaakso
Anne  Panigrahi-Herler    Hanna Virtanen
Tuomas Pippola      Marianne Ihander 
Matti Puska     Päivi Karppi
 
Opettajakunnan edustaja    Miika Snåre  
Opettajakunnan varaedustaja   Hanna Pesonen

Talous ja lukukausimaksut

Talous 

Tilinpäätös 31.12.2022 ja  31.12.2023

TUOTOT    2023   2022 
Valtion avustus tuntiperusteinen 2 477 703      56,37 % 2 382 001     55,03 %
Valtion avustus muut         12 000         0,27 %      30 000        0,69 %
Kaupungin avustus       594 000      13,52 %    594 000     13,72 %
Oppilasmaksut   1 066 004       24,25 % 1 061 335     24,52 %
Peruskoulun musiikin ryhmäopetus    200 000          4,55 %    200 000        4,62 %
Muu rahoitus        45 338           1,03 %      61 212        1,41 %
Yhteensä    4 395 044  4 328 548 
    
    
    
KULUT    2023   2022 
Henkilöstökulut   3 617 460         81,72 % 3 522 599     81,23 %
Huoneistokulut      484 192          10,94 %    488 600     11,27 %
Muut kulut       324 963            7,34 %    325 519       7,51 %
Yhteensä    4 426 616  4 336 718 
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Muut
Opettajiston luottamusmies   Mikko Ikäheimo
Opettajiston varaluottamusmies Marika Toivonen

Työsuojeluhenkilöstö
Työsuojelupäällikkö   Minna-Maria Pesonen 
Työsuojeluvaltuutettu   Miika Snåre
1. Varavaltuutettu    Merja Karonsuo
2. Varavaltuutettu    Helena Tuomela
Työsuojelutoimikunnan jäsenet   Milja Angervo, Riikka Kuokkanen

Turvaorganisaatio
1. Turvallisuusjohtaja    Minna-Maria Pesonen 
2. Turvallisuusjohtaja    Sampsa Hamarila 
Suojelupäällikkö    Heidi Viksten

Toimihenkilöt
Rehtori              Minna-Maria Pesonen
Apulaisrehtori    Heidi Viksten
Talouspäällikkö             Riikka Kuokkanen
Hallintopäällikkö   Sampsa Hamarila
Hallinnollinen sihteeri    Minna Launonen 15.9.2022 saakka
Toimistosihteerit   Merja Karonsuo, Katri Kaunisto,  
     Tiina Nurmi ja Vilma Silvennoinen
Vahtimestarit               Juha-Pekka Heinänen
Toimistohenkilöstön luottamusmies  Tiina Nurmi

Opettajaneuvosto

Rehtori, apulaisrehtorit, lehtorit ja päätoimiset tuntiopettajat muodostavat opettaja-
neuvoston. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Opettajaneuvosto ko-
koontuu puheenjohtajan kutsusta vähintään kerran lukuvuodessa.
Opettajaneuvoston tehtävänä on erityisesti
• toimia pedagogiikan asiantuntijana
• seurata ja kehittää opetussuunnitelmaa ja antaa ehdotuksia johtokunnalle
• tehdä ehdotuksia oppilasstipendien jakoperusteiksi
• käsitellä muut asiat, jotka johtokunta tai rehtori saattaa sen käsiteltäväksi.

Aineneuvosto

Rehtori, apulaisrehtorit ja ainevastaavat muodostavat aineneuvoston. Aineneuvoston 
puheenjohtajana toimii rehtori tai apulaisrehtori. Aineneuvoston tehtävänä on erityisesti
• kehittää ja suunnitella pedagogista ja taiteellista toimintaa
• valmistella opiston työsuunnitelmaa vuosittain
• valmistella oppilasvalintoja
• tehdä esityksiä hankinnoista ja valmistella niitä
• päättää oppilasstipendien jakoperusteista ja saajista
• koordinoida opiston opetustoimintaa ja huolehtia tiedonkulusta opiston sisällä.

Ainekollegio

Kaikki saman aineryhmän opettajat (lehtorit) muodostavat ainekollegion. Musiikkiopiston 
hallitus päättää aineryhmien rakenteesta ja lukumäärästä. Rehtori ja apulaisrehtorit voi-
vat osallistua kollegion kokouksiin. Ainekollegion puheenjohtajana toimii ainevastaava. 
Kollegiot valitsevat keskuudestaan ainevastaavan lukuvuodeksi kerrallaan.

Ainekollegion tehtävänä on erityisesti kehittää alaansa, suunnitella ja järjestellä ai-
nekohtaisia pedagogisia tai taiteellisia tapahtumia yhdessä hallinnon kanssa, seurata 
kollegion oppilaiden opintosuorituksia sekä tehdä tarvittaessa ehdotuksia hankintoihin 
ja koulutustarpeisiin.

Opettajakunta

Nimi: Soitin ym.: Lisätietoja:
Pesonen Minna-Maria rehtori, klarinetti
Viksten Heidi apulaisrehtori, viulu M-luokat
Hamarila Sampsa hallintopäällikkö, laulu, musiikin hahmotus

Lehtorit:

Aarnio Taru sello, orkesteri, kamarimusiikki M-luokat

Angervo Milja muskari
Berglind Hanna piano, kamarimusiikki vs., M-luokat

Ehrlund Krister viulu, alttoviulu M-luokat
Gustavsson Mari kantele, valmennus, kamarimusiikki jaettu toimi, M-luokat
Hakkila Kaija säestys, piano

Junttu Kristiina piano, kamarimusiikki M-luokat
Kiljala Päivi klarinetti, orkesteri M-luokat

Laasonen Jaana huilu, orkesteri, kamarimusiikki, muha M-luokat
Leinonen Antti harmonikka, valmennus, kamarimusiikki 

harmonikkaorkesteri
M-luokat

Manninen Eero piano, kamarimusiikki

Mustonen Silja muskari
Nakova-Haikarainen Lucia viulu, valmennus, orkesteri
Nyberg Tarja kontrabasso, orkesteri M-luokat

Pajarinen Paul kitara, valmennus
Peltola Mike säestys, piano
Pesonen Hanna viulu, kamarimusiikki M-luokat
Piispanen Ulla muskari, kuoro

Vakanssit
Rehtori 1
Apulaisrehtorit 1
Lehtorit 23
Tuntiopettajat 86
Yhteensä 111
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Sinisalo Helena trumpetti, orkesteri M-luokat
Snåre Miika kitara, muha M-luokat
Sopanen Satu kantele, kamarimusiikki jaettu toimi, M-luokat

Tuomela Helena valmennus, orkesteri, musiikinhahmotus, hallinto

Untamala Lauri viulu, orkesteri M-luokat

Tuntiopettajat

Ahmala Wilhelmiina viulu M-luokat
Apajalahti Maikki laulu
Brännkärr Tina alttoviulu, orkesteri M-luokat
Frye Yvonne viulu M-luokat
Hadzajlic Aida orkesteri
Hannikainen Anna sello, orkesteri M-luokat
Hettula Aila oboe, nokkahuilu, valmennus, säestys
Höglund Essi viulu
Ikäheimo Mikko kitara, kamarimusiikki
Ikonen Nanna saksofoni,
Ingman Tuuli muskari, musiikin hahmotus
Iván Tibor harmonikka 13.3.-31.5.2023
Jääskeläinen Anni trumpetti, valmennus
Kantola Päivi laulu
Karhinen Atte lyömäsoittimet, valmennus
Kentala Otto kitara, valmennus
Klami Markku musiikin hahmotus, sävellys
Konttinen Tiina alttoviulu M-luokat
Kuivalainen Pekka laulu
Kumpuvaara Niko harmonikka
Kurunsaari Maria käyrätorvi
Kuusanmäki Maija nokkahuilu, valmennus M-luokat
Laankoski Heini sello, orkesteri
Lahti Venla orkesteri
Lahtinen Jyri laulu
Lammi Nanako saksofoni, orkesteri
Lappalainen Tapio musiikin hahmotus
Lehikoinen Lotte musiikin hahmotus, kuoro M-luokat
Lehtonen Laura piano
Leinonen Antti harmonikka, orkesteri M-luokat
Levander Eriika viulu
Lind Matti trumpetti, valmennus, mediatuottaja
Loiske Mari käyrätorvi M-luokat
Lounasheimo Malla kontrabasso, orkesteri
Lukkarinen Ilppo vapaa säestys, musiikin hahmotus

Mantere Heidi viulu, valmennus
Martikainen Silja musiikin hahmotus
Marttinen Mikko pasuuna, 31.12.2022 saakka
Mäkinen Tiina piano, kamarimusiikki
Mänttäri Saara kitara
Mäntylä Maria muskari, viulu, valmennus orkesteri M-luokat
Niemikunnas Sanna oboe
Nummi-Kuisma Katarina piano
Ojanperä Marja-Helena kontrabasso
Papinaho Johanna piano
Pitkänen Johanna huilu
Pohjola Anna viulu
Pulkkinen Mikael käyrätorvi, orkesteri
Rannanmäki Jussipekka kitara
Rantala Liisa viulu
Rask Samuli baritonitorvi, orkesteri
Rautasalo Jukka sello
Rautianen Santeri kitara, valmennus, kamarimusiikki
Rinne Kalle kitara, valmennus
Rissanen Emilia pasuuna, valmennus, musiikkileikki             M-luokat
Rissanen Pia piano
Sakata-Henttonen Aki klarinetti, orkesteri
Sallner Saara oboe, orkesteri M-luokat
Seljänperä Hannu kitara
Seppänen Roni kitara, valmennus
Silfverberg Max    pasuuna
Sinisalo Maija viulu, valmennus, orkesteri
Sinivalo IIda sello, kamarimusiikki
Sjöblom Terhi harmonikka
Ström Sini harmonikka, valmennus M-luokat
Suoranta Antti lyömäsoittimet, valmennus
Svala Mikko-Pekka fagotti
Söderström Fanny piano, säestys
Teppo Johannes sello, valmennus, orkesteri
Teppo Ruusamari piano, valmennus
Toivio Kati musiikkileikki, pianovalmennus
Toivonen Marika fagotti, orkesteri M-luokat
Uusitalo Ulla-Stina kantele
Uusitupa Kasmir orkesteri
Vahervuo Sini traverso
Vainio Anne-Mari huilu
Vanonen Sanni orkesteri
Vassileva Sasha piano
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Vehmaa Matleena alttoviulu
Virtaperko Mitra cembalo, kamarimusiikki, musiikin hahmotus
Vähälä Anna viulu, orkesteri
Wendelin Joel baritoni-, tenoritorvi, orkesteri
Ylinen Tuomas sello
Yli-Tepsa Hanna musiikin hahmotus
Zaborsky-Teppo Anna sello, valmennus
Åström Annemarie viulu

Opettajayhdistys täytti 50 vuotta ja jäsenet juhlivat aurinkoisissa tunnelmissa 
 Uunisaaressa. Mukana juhlissa olivat myös perustajajäsenet Hillevi Syrjälä ja Jussi-
pekka Rannanmäki.

Oppilasvalinnat, kevät 2023

Oppilastilastoja 2022–2023

Solistisen soitinoppilaspaikan saaneiden lisäksi oppilasvalinnoista ohjattiin 
hakijoita musiikkistartti- sekä musiikkileikkikouluryhmiin ja kuoroon.

Aine M-luokalle 
sijoitetut

IHMO
 sijoitetut

Valmennus Sijoitetut 
yhteensä

Piano - 17 14 31

Viulu 6 5 13 24

Alttoviulu 6 1 3 10

Sello - 1 6 7

Kontrabasso - 2 2

Huilu - 1 3 4

Nokkahuilu 3 2 4 9

Oboe - - - 0

Klarinetti - 2 1 3

Saksofoni - - - 0

Fagotti - - - 0

Trumpetti 1 7 8

Pasuuna - 1 - 1

Käyrätorvi - 1 1 2

Tenoritorvi 6 - - 6

Lyömäsoittimet - 1 7 8

Kitara 5 7 - 12

Harmonikka - - - 11

Kantele - - 2 2

Laulu - 5 - 5

Yhteensä 26 47 61 134
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M-luokatItä-Helsingin musiikkiopiston 
solistiset oppilaat 

Oppilaat osastoittain

Osasto                oppilaita
orkesterivalmennus ja pediopetus      12
soitinvalmennus     110
perusopinnot     744
perusopinnot accelerando         7
syventävät opinnot  moderato     57
syventävät opinnot accelerando     27  
aikuisosasto        35
tempo rubato       18

Yhteensä    1010

Oppilaat aineittain
sisältää toisen soittimen ja sivuaineiden oppilaat 
(30.9.2022)

Oppiaine                                Oppilaita

Piano    214
Viulu                157
Alttoviulu       42
Sello            69
Kontrabasso           21
Kitara           117
Harmonikka                  36
Kantele                      41
Huilu                        59
Nokkahuilu               22
Oboe                          10
Klarinetti                    29
Fagotti                       13
Käyrätorvi                    23
Laulu             35
Trumpetti                 43
Saksofoni                   16
Pasuuna                       27
Vapaa säestys                      2
Lyömäsoittimet                32
Baritonitorvi                    7
Tenoritorvi             13
Sävellys                             4
Cembalo        1
Traverso        1
Barokkisello       1
Yhteensä           1035

Oppilasmäärät luokittain

1. 26 6. 22
2. 26 7. 21
3. 24 8. 18
4. 25 9. 11
5. 23

 
Yhteensä                 196

Oppilaat ikävuosittain 

Ikä tytöt pojat yht.

6 3 4 7
7 16 11 27
8 45 17 62
9 61 31 92
10 52 42 94
11 71 53 124
12 57 37 94
13 52 54 106
14 55 36 91
15 55 23 78
16 40 26 66
17 22 14 36
18 27 12 39
19 18 9 27
yli 20 v. 46 21 67
Yht. 620 390 1010

                              

Musiikkileikkikoulu

Musiikkileikin ryhmät 

Aine                Oppilaita

Perheryhmäläiset alle 3-v. huolt. kanssa   191
Leikkiryhmät     167
Soitinryhmät 5–9-v. (kantele, ukulele),   134
musiikkistartti ja rytmiikkaryhmät
Sonetti-kuoro         53 
Päiväkotiryhmät     170

Yhteensä     715

Soitinvalmennus

Aine 
Piano   22
Kitara     7
Harmonikka    5
Kantele     8
Nokkahuilu    9
Huilu     8
Käyrätorvi    5
Pasuuna     5
Trumpetti    7
Tenoritorvi    5
Lyömäsoittimet    8
Viulu    14
Alttoviulu    1
Sello     6

YHTEENSÄ:          110

Yhteismusisointi

Lukuvuonna 2022–2023 toimineet orkesterit ja yhtyeet

Helsingin Juniorijouset  (The Helsinki Strings) 
Helsingin Lapsijouset
Viikariorkesteri
Prima Nota -orkesteri
Puhallinorkesteri Tuuliviiri
Puhallinorkesteri Itätuuli 
Puhallinorkesteri Piiparit
Puhallinorkesteri PikkuPiiparit
Sonetti-kuoro
Harmonikkaorkesteri
Kitaraorkesteri ja
muita instrumenttikohtaisia yhteissoittoryhmiä
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Päättötodistukset

Perusopinnot  32
Syventävät opinnot 33     

Solistiset aineet, näytöt

Päättötodistukset ja näytöt         

  taso 1 taso 2 taso 3 taso 4  syventävät opinnot 
               lopputyö  yht
Piano   16 18  11   7  3  55
Vapaa säestys   -   -   -   -  -     0
Viulu  14   6    8   2  1  31
Alttoviulu  7   4   4   1  -  16 
Sello  10   8   1   6  -  25
Kontrabasso   -   1   -   -  -    1
Huilu   6   6   3   6  1  22
Nokkahuilu   -   -   1   1  -     2
Oboe    -   -   -   1   -    1
Fagotti    -   1   -   -  -    1
Klarinetti   12   1   4   2  1  20
Saksofoni   1   -   1   -    -    2
Käyrätorvi   5   -   2   -  -    7
Trumpetti   3   3   1   -  -    7
Pasuuna   2   2   6   -  -  10
Baritonitorvi   -   1   -    -  -    1
Tenoritorvi   2   -   -   -  -    2
Kitara   18   8   9   8  3  46
Harmonikka   4   1   2   -  -    7
Kantele    5   2   1   3  1  12
Laulu    -   -   -   -  2    2
Lyömäsoittimet     5   2   -   1  -     8
Yhteensä 110 64 54 38  12                           278

Musiikin hahmotusaineiden näytöt   

Tasot 1-2    162 
Tasot 3-5                          164
Syventävät opinnot   105

Yhteensä      431

Yhteistyökumppanit, toiminta-avustukset, stipendit ja 
lahjoitukset
Opetustoiminnan tärkeimmät rahoittajat ovat Opetus- ja kulttuuriministeriö ja Helsingin 
kaupunki. 

Lukuvuoden aikana musiikkiopiston toimintaa ovat monin eri tavoin tukeneet ja muun muassa 
oppilaiden stipendirahastoa kartoittaneet musiikkiopiston yhteistyökumppanit ja yksityishenki-
löt. Oppilasstipendejä on jaettu arviointilautakuntien, opettajien suositusten, esiintymisten sekä 
stipendirahastoon lahjoituksia tehneiden toiveiden perusteella. 

Kiitos tuesta:

Helsingin kaupunki 
Opetushallitus 
Opetus- ja kulttuuriministeriö

Herttoniemen Rotaryklubi
Itä-Helsingin kulttuurisäätiö
Lions Club Helsinki-Marjaniemi
Lions Club Helsinki-Herttoniemi ry
Pohjola-Norden ry
Roihuvuoren eläkkeensaajat ry
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“MUSIIKKI KUULUU KAIKILLE”  
Z. Kodály


